
  

 

 
 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky:  Dávkovač lineární + pumpa infuzní + dávkovací 
stanice 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7481 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČ: 00839396 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nové, dosud nepoužité zdravotnické 
techniky: 128 ks injekčních dávkovačů, 100 ks volumetrických pump a 29 ks dokovacích 
stanic pro 12 přístrojů vč. příslušenství (dále také zařízení či zdravotnická technika) a 
zajištění záručního servisu v délce 24 měsíců. Podrobné požadavky zadavatele na dodávku 
zařízení a další podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách, příloze č. 3 obchodních 
podmínek a technické specifikaci, které je přílohou této zadávací dokumentace. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Celková cena ve smlouvě 8.189.000,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  POLYMED medical CZ, a.s. 
Sídlo:    Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 
IČO:    27529053 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 



  

 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  POLYMED medical CZ, a.s. 
Sídlo:    Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 
IČO:    27529053 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 
 

ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele.  
 

DŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou, podanou na tuto veřejnou zakázku. 
Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem 
nabízený předmět veřejné zakázky splňuje požadavky na technickou specifikaci, stanovené 
v zadávacích podmínkách. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2023-06-14T12:32:27+0200
	Pavel Mitáš




